
C# Vývojář pro chytrá města +1xHO/týdně
 45 000 - 85 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Měníme města v chytrá místa k životu – přidej se k nám! Hledáme vývojáře, který pomůže měnit běžné
křižovatky v chytré dopravní uzly. Vyvíjíme systémy, které pomáhají plynulejšímu provozu, dávají přednost
záchranným složkám a MHD, a dávají dispečerům přehled v reálném čase.

Náplň práce
Vývoj a údržba backendových i webových aplikací v jazyce C#/.NET  
Možnost zapojení do vývoje nových funkcionalit  
Spolupráce v týmu s možností vidět reálný dopad své práce  
Částečný home office (5 dní/měsíc), zbytek on-site 

Požadavky
Minimálně 1,5 roku praxe v C# vývoji  
Znalost .NET, základy ASP.NET, Entity Framework, MS SQL  
AJ na úrovni pro čtení technické dokumentace  
Týmového ducha, chuť učit se a přispívat Výhodou  
Zkušenosti s TFS nebo GITem  
Znalost WPF  
Zkušenosti z dopravních, IoT nebo Smart City projektů 

Nabízíme
Moderní technologie, které jinde nevidíš (a možná ani neuslyšíš).  
Nadstandardní finanční ohodnocení, které tě odmění za skvělou práci.  
Firemní angličtina, abys v globálním světě nezaostal.  
Flexibilní pracovní doba – protože víme, že i ty občas potřebuješ čas na svou „dopravu“ do práce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


